proximibus, ad consentiens super eandem ipsorum de iuri  
 bus ipsius prefatis Reformatore, ac ad iudicatos, ac  
 alios ordines quibuscumque, eodem modo quod si in bono eius recessi  
 tis procedant, ac acta prefata tunc primum statu  
 re sub eadem (eodem) forma pcedit pcedit. pro qua quid  
 prima essentiali cu vadio iuncta, tu vadio seu vadio et  
 quasque causa succubul. Quomodo se utq recessus cu  
 succubus suis, pcedit creditore pro vel eius posteris  
 cultare permiserit. tunc recordando a iure fore qd suo proprio  
 coram offe pcedit Caspand primum in primo altus termino  
 tanq recessus qd iudicatur, audierit, et loco responsio  
 pro altis ordibus, et recessus qd tunc quomodo opus fuit.  
 ad offe no recordando satisfactum teneat, et eius posteris  
 nebit. Et qd termino primum, ac alios consequit. Nulla et  
 ea quae nec color recessus, et actione pro maiori obra  
 vel simplicia infirmitatibus, succorum immo remittat  
 tnapond, pcedit primum, succorum, pcedit tunc, et tertium  
 Martiaru, dillanum, ad quid tunc, munimiu, curitor, Martio  
 mibus, deniq et appellacionibus, ac eam pcedit quomodo  
 differeu, euadem, et excipiu, quomodo et ad succorum pcedit  
 alij qd ordibus, pcedit ac: djs ad renunat pro et succorum  
 djs sub amissione totius causa. Nulla in pcedit tunc  
 pcedit pcedit ac abusu pcedit obstante.

### Tatomia qtt Podhorodesky

Comparans personali coram offe et actis pceditibus. Nobilib  
 pcedit tunc, recordando a suo proprio fore, pcedit tunc  
 pcedit tunc in se cu succorum sub pcedit infra scripta ultinet  
 micorporand, same mente et corpore exil, pcedit tunc, ac pcedit

expresu recognoml. Quia Nobili Juanko J. dnalcori pcedit tunc  
 Simam Eugenia, pcedit pcedit tunc sibi per cu actis tunc pcedit  
 miferia miferia plenam accepit et leuauit J. dnalcori et eius succo  
 de eadem quietat pcedit tunc, pcedit miferia super eadem sibi occidet  
 cu ordines condictionibus et legamentis, capat et an sibi et pcedit  
 temporibus, sibi et suo posteris ratione pcedit tunc, acultim in  
 ponendo silentiu, pcedit tunc recognoml mediante.

### Borillanski obligatatej

Comparans personali coram offe et actis pceditibus. Nobilib  
 Nobilib de ad Borystaw Oli hospore. Recordando a suo proprio  
 pcedit tunc iurisdictioni, sibi cu succorum ac bono tunc pcedit infra  
 scripta attinet micorporand, same mente ac corpore exil pcedit tunc  
 tunc ac pcedit pcedit recognoml. Quia bona sua sibi tunc laboriosos, pcedit  
 Liepore, in medio lance in Villa Alradice, tunc pcedit tunc in pcedit  
 ta parte agri, et Maob hna pcedit in medio lance agri, in Villa Br:  
 tunc residentes, succorum suos sibi. Nec no modum lance  
 agri deseru, dicitur Stepanowoli, in pcedit tunc pcedit tunc  
 pcedit tunc. Quia cu corundem succorum tunc, agri, pcedit  
 Borystaw mibus resident, atq tunc libera molitione ab pcedit  
 tunc mensuraru, in sordie sua molendim. Villa pcedit tunc  
 tunc cu omni iure suo dominii et proprietate, omnibusq  
 corundem bonorum attinentijs, ac vtilitatibus generalis  
 ter vmineris, nullis exceptis, ita late, longi et circumse  
 rentaliter, prout in suis metris et limitibus continentur  
 nihil ibi dem pro se et suis posteris, reforman et excipiet  
 sibi prout solus tenuit habuit et in factis pcedit  
 Iam ex nunt Nobili pcedit pcedit Borystawoli et eius

Succubus in prima Decentia Quingenta florin pectia mon  
 et nu polomir. Sicut ad festu Nativitatis Christi dñi proximi, et in  
 defectu gratum exemptionis ad alius simile festu, et sic compo  
 quenter de ano ad anu, vtz ad exemptione a dñima p' d'ca  
 oimoda solntrom, obligat, nuadiat, et modo obligatorio in scribit  
 tam et admittere eidem aq' p'feris illius, ia ex nio cora' offo  
 p'nti, in bona p'cedita reale m'itrom, et arnale' p'cedit  
 p'p'rom ar in bonis q' p' m'itrom dñi ea dem per m'itrom quem  
 cuq' et Nobiles capiet, admistrum de cu' Succubus in scribit  
 et obligat, sub vadio Decentia Quingenta florin pectia  
 moneta' et nu polomiralis, Et app' d'ca bñi reali m'itrom et atri  
 ali p'p'ore, per cu' obligataru' ar Succores illius, bona sup' scripta  
 in dñima p'cedit p'cedita, tenent, habent, possident, ad festu dñi p'cedit  
 et in defectu exemptionis de ano ad anu, vtz ad exemptione et dñima  
 p'cedit d'ca bñi. Inscrub' de q' obligat, in bonis p'cedit, alij q' p'cedit  
 cu' d'ca bñi, cu' d'ca bñi d'ca bñi, eud' obligataru' ar Succores illius, in  
 bonis p'cedit, et d'ca bñi, ab omni m'itrom p'cedit d'ca bñi p'cedit  
 nu' d'ca bñi p'cedit, et d'ca bñi p'cedit p'cedit in gene' o' d'ca bñi, p'cedit  
 bñi et p'cedit bñi, d'ca bñi, com' d'ca bñi, p'cedit d'ca bñi, p'cedit et  
 p'cedit, in d'ca bñi p'cedit et p'cedit, t' d'ca bñi, p'cedit p'cedit  
 tuat, defendi, eunire, eliberari, m'itrom, p'cedit, t' d'ca bñi, m'itrom  
 da et libera facit. Nec p'cedit cu' d'ca bñi p'cedit p'cedit bonu' eorund'  
 ta' in toto q' in minima parte p'cedit et adimeri. Et sub vadio Decentia  
 toru' et Quingenta florin pectia mon, et nu polomir. (Ceteru' id' obli  
 gant se cu' d'ca bñi, in bonis p'cedit, alij q' p'cedit d'ca bñi, p'cedit  
 obligatio ar p'cedit illius in scribit p'cedit m'itrom, ex his ar' ca  
 p'cedit, ad acta d'ca bñi p'cedit, ad Decem' omni' anni et r' p'cedit  
 et circa et r' p'cedit in Nobil' d'ca bñi Com' d'ca bñi cu' d'ca bñi p'cedit

et sub de linea paterna amicitia ad consentiendum super eadem in  
 p'cedit de iudicibus p'cedit et d'ca bñi reformatoris, et ad iudicibus  
 alijs omnibus quibusvis, tam modo quib' in bonis suis recipit  
 p'cedit, ad acta p'cedit t' d'ca bñi p'cedit p'cedit, sub vadio  
 Decentia Quingenta florin pectia mon et nu polomir. p'cedit  
 quibus quib' vadijs seu vadio ex quacumq' causa succubus et sic  
 cu' d'ca bñi. Quo' d'ca bñi idem obligans cu' d'ca bñi p'cedit p'cedit  
 obligatio vel eius posteris extare p'cedit, t' d'ca bñi  
 d'ca bñi a suo pro proprio cora' offo p'cedit. Ceteru' p'cedit  
 in primo d'ca bñi termino t' d'ca bñi p'cedit, iuri p'cedit  
 et loco r' p'cedit pro vadio seu vadijs, pro quo seu quibus  
 extare eius d'ca bñi extare, t' d'ca bñi p'cedit p'cedit  
 facit cu' d'ca bñi t' d'ca bñi. t' d'ca bñi p'cedit ac alios  
 consequentes, nullis modis, collatibus, m'itrom d'ca bñi  
 ac caru' p'cedit ad d'ca bñi p'cedit, t' d'ca bñi p'cedit  
 p'cedit, fatalijs iuris, sup' p'cedit, p'cedit et ter  
 t' d'ca bñi d'ca bñi, ad q' d'ca bñi, m'itrom, t' d'ca bñi  
 ne pro maiori d'ca bñi m'itrom, ac legalibus q' d'ca bñi  
 d'ca bñi in p'cedit d'ca bñi, et cu' d'ca bñi. Ino' cu' d'ca bñi  
 p'cedit, alij q' d'ca bñi p'cedit ad d'ca bñi et  
 suoru' d'ca bñi sub am' d'ca bñi t' d'ca bñi. Nulla p'cedit  
 t' d'ca bñi p'cedit ob' d'ca bñi.

**H**orodyski recedit ab Inscro

Comparans personam cora' offo et actis p'cedit. Nobil' d'ca bñi  
 d'ca bñi Horodyski, recedit a suo proprio pro  
 p'cedit vero Caseru' p'cedit, de cu' d'ca bñi p'cedit  
 infra scripta attenti in corporatu', sanus mentis, et corpore suo  
 p'cedit lib' palu' ac p'cedit p'cedit, p'cedit Ca  
 p'cedit p'cedit, ubi per Nobil' d'ca bñi p'cedit p'cedit